

证券代码：603195

证券简称：公牛集团

公告编号：2025-027

## 公牛集团股份有限公司 关于增加公司经营范围及修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

公牛集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年4月23日召开第三届董事会第九次会议，审议通过了《关于增加公司经营范围及修订〈公司章程〉的议案》。

根据公司生产经营需要，拟增加公司经营范围。另外，根据公司2024年利润分配及资本公积金转增股本方案，公司拟以资本公积金每10股转增4股。在该方案实施完毕后，公司股份总数将由1,292,158,890股变更为1,809,022,417股，注册资本将由原来的1,292,158,890元人民币变更为1,809,022,417元人民币，因此，拟对《公司章程》相关条款进行修订。

具体修订情况如下：

修订前	修订后
<b>第六条</b> 公司注册资本为1,292,158,890元人民币。	<b>第六条</b> 公司注册资本为1,809,022,417元人民币。
<b>第十三条</b> 经依法登记，公司的经营范围：一般项目：机械电气设备制造；配电开关控制设备制造；五金产品制造；电工器材制造；塑料制品制造；照明器具制造；家用电器研发；配电开关控制设备研发；五金产品研发；新材料技术研发；工程和技术研究和试验发展；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；市场调查（不含涉外调查）；新能源原动设备制造；输配电及控制设备制造；输变配电监测控制设备制造；光伏设备及元器件制造；变压器、整流器和电感器制造；电池制造；智能输配电及控制设备销售；充电桩销售；集中式快速充电站；新能源汽车换电设施销售；机动车	<b>第十三条</b> 经依法登记，公司的经营范围：一般项目：机械电气设备制造；配电开关控制设备制造；五金产品制造；电工器材制造；塑料制品制造；照明器具制造；家用电器研发；配电开关控制设备研发；五金产品研发；新材料技术研发；工程和技术研究和试验发展；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；市场调查（不含涉外调查）；新能源原动设备制造；输配电及控制设备制造；输变配电监测控制设备制造；光伏设备及元器件制造；变压器、整流器和电感器制造；电池制造；智能输配电及控制设备销售；充电桩销售；集中式快速充电站；新能源汽车换电设施销售；机动车充

<p>充电销售；家用电器安装服务；工程管理服务；电动汽车充电基础设施运营；储能技术服务；以自有资金从事投资活动；货物进出口；技术进出口；进出口代理。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。（分支机构经营场所设在：浙江省慈溪市观海卫镇工业园西区观附南路 258 号）</p>	<p>电销售；家用电器安装服务；工程管理服务；电动汽车充电基础设施运营；储能技术服务；以自有资金从事投资活动；货物进出口；技术进出口；进出口代理。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。<b>许可项目：输电、供电、受电电力设施的安装、维修和试验。</b>（分支机构经营场所设在：浙江省慈溪市观海卫镇工业园西区观附南路 258 号）</p>
<p><b>第十九条</b> 公司股份总数为 1,292,158,890 股，公司的股本结构均为普通股。</p>	<p><b>第十九条</b> 公司股份总数为 1,809,022,417 股，公司的股本结构均为普通股。</p>

除上述修订外，《公司章程》其他条款不变。上述修订后的经营范围及注册资本以最终宁波市市场监督管理局登记为准，修订后的股本以中国证券登记结算有限公司登记为准。

上述事项尚需提交股东会审议，并提请股东会授权公司董事长或其授权的其他人士办理本次变更涉及的相关工商变更登记、备案等事宜。

特此公告。

公牛集团股份有限公司董事会

二〇二五年四月二十五日